ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000 -

Новосибирск

┌ ┐

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона  от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия

коррупции, а также осуществления мероприятий, направленных на

реализацию антикоррупционной политики:

1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции»

(приложение 1).

2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых

СО РАН (приложение 2)

3. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений  главного ученого секретаря Отделения

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Отделения

академик РАН       А.Л. Асеев

01.03.2017

40

Об утверждении положения

«О противодействии коррупции»

garantf1://12064203.0/